
青少年問題協議会アンケート実施結果 資料
（時期　平成30年6月22日～平成30年7月12日）

学校名 対象 回答総数 対象総数 回答率

　 小金井第一小 ４年生　児童分 30 31 96.77%

小金井第一小 ４年生　保護者分 31 31 100.00%

小金井第一小 ５年生　児童分 31 31 100.00%

小金井第一小 ５年生　保護者分 31 31 100.00%

小金井第一小 ６年生　児童分 31 31 100.00%

小金井第一小 ６年生　保護者分 30 31 96.77%

小金井第三小 ４年生　児童分 38 39 97.44%

小金井第三小 ４年生　保護者分 38 39 97.44%

小金井第三小 ５年生　児童分 31 31 100.00%

小金井第三小 ５年生　保護者分 27 27 100.00%

小金井第三小 ６年生　児童分 35 35 100.00%

小金井第三小 ６年生　保護者分 34 34 100.00%

小学校小計 387 391 98.98%

小金井第一中 中学１年　生徒分 30 30 100.00%

小金井第一中 中学１年　保護者分 23 30 76.67%

小金井第一中 中学２年　生徒分 35 35 100.00%

小金井第一中 中学２年　保護者分 32 35 91.43%

小金井第一中 中学３年　生徒分 35 35 100.00%

小金井第一中 中学３年　保護者分 34 35 97.14%

小金井南中 中学１年　生徒分 28 28 100.00%

小金井南中 中学１年　保護者分 17 28 60.71%

小金井南中 中学２年　生徒分 30 30 100.00%

小金井南中 中学２年　保護者分 24 30 80.00%

小金井南中 中学３年　生徒分 28 28 100.00%

小金井南中 中学３年　保護者分 22 28 78.57%

中学校小計 338 372 90.86%

合計 725 763 95.02%

小学校児童計 196 198 98.99%

中学校生徒計 186 186 100.00%

子ども計 382 384 99.48%

小学校保護者計 191 193 98.96%

中学校保護者計 152 186 81.72%

保護者計 343 379 90.50%










